[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 157/2019
Ementa: Solicito tapar os buracos, bem como, trocar bueiro de lugar, sito á Rua Vereador Antônio Bernardi, esquina com Fermino Bergamo – Recanto dos Pássaros II.

Senhora Presidente:

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	“Solicito tapar os buracos, bem como, trocar bueiro de lugar, sito á Rua Vereador Antônio Bernardi, esquina com Fermino Bergamo – Recanto dos Pássaros II”.

                                                       JUSTIFICATIVA

Moradores procuraram este vereador pedindo ajuda, relataram que faz mais de seis meses que os buracos estão lá e cheios de água, com perigo de dengue. O bueiro precisa ser trocado de lugar, pois esta afundando cada dia mais.

Valinhos, 21 de Janeiro de 2019.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA

              Vereador - MDB